年　　月　　日

　（あて先）藤岡市長

申請者

　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　印
藤岡市空き店舗等活用事業中間実績報告書

　　　　　年　月　日付け藤商第　　号で補助金の交付決定通知のあった空き店舗等活用事業の中間実績を下記のとおり報告します。
記

	事業概要
	店舗名

	業種・業態

	事業の成果

	開店日
	　　　　年　　月　　日

	空き店舗等概要
	所在地

	所有者住所

	所有者氏名

	月額家賃
	円
	店舗面積
	　　　m2(　　坪)

	その他の賃借条件

(敷金礼金等)

	補助内容
	交付決定額
	年　月から　　年　月までの家賃補助

円×　　ヶ月　　　　　　　　円

	補助対象事業費
	年　月から　　年　月までの家賃

円×　　ヶ月　　　　　　　　円

　備考　添付書類

　　　　(1)　事業報告書

　　　　(2)　収支決算書

　　　　(3)　補助対象事業経費の写し

　　　　(4)　賃貸契約書の写し

　　　　(5)　その他市長が必要と認めた書類